

Årsredovisning

för

DJS Esport AB

559228-2569

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Skoglund, Styrelseledamot

2025-04-24

Styrelsen för DJS Esport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför e-sport evenemang, föreningsutveckling och licensering av turneringsplattform. Bolaget verkar online och fysiskt på olika platser där evenemang genomförs.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 783	2 095	1 823	1 248
Resultat efter finansiella poster	63	139	366	449
Soliditet (%)	47	59	58	48

Omsättningen har ökat under året på grund av att bolaget har fått en ökad efterfrågan på sina tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	528 598	100 686	679 284
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		100 686	-100 686	0
Årets resultat			120 170	120 170
Belopp vid årets utgång	50 000	509 284	120 170	679 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	509 284
årets vinst	120 170
	629 454
disponeras så att i ny räkning överföres	629 454
	629 454

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 782 936	2 094 642
Övriga rörelseintäkter		1 538	1 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 784 474	2 095 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 061 248	-404 327
Övriga externa kostnader		-946 886	-1 259 720
Personalkostnader	2	-691 190	-269 149
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 063	-21 064
Övriga rörelsekostnader		0	-1 081
Summa rörelsekostnader		-2 720 387	-1 955 341
Rörelseresultat		64 087	140 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		720	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 799	-1 215
Summa finansiella poster		-1 079	-1 201
Resultat efter finansiella poster		63 008	139 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	0
Summa bokslutsdispositioner		99 000	0
Resultat före skatt		162 008	139 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 838	-38 678
Årets resultat		120 170	100 686

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 048	56 111
Summa materiella anläggningstillgångar		35 048	56 111
Summa anläggningstillgångar		35 048	56 111
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		991 161	1 081 428
Övriga fordringar		35 791	21 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 227	53 288
Summa kortfristiga fordringar		1 037 179	1 156 242
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		748 539	376 271
Summa kassa och bank		748 539	376 271
Summa omsättningstillgångar		1 785 718	1 532 513
SUMMA TILLGÅNGAR		1 820 766	1 588 624

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		509 284	528 598
Årets resultat		120 170	100 686
Summa fritt eget kapital		629 454	629 284
Summa eget kapital		679 454	679 284
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		221 800	320 800
Summa obeskattade reserver		221 800	320 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		555 236	155 566
Övriga skulder		352 275	348 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	84 001
Summa kortfristiga skulder		919 512	588 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 820 766	1 588 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 313	105 313
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 313	105 313
Ingående avskrivningar	-49 202	-28 139
Årets avskrivningar	-21 063	-21 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 265	-49 202
Utgående redovisat värde	35 048	56 111

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Skoglund
Daniel Skoglund

2025-04-24